[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022 г.                                             с.Таштып                                              № 447
	О  внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 29.01.2018 г. № 36 «Об утверждения положения о комиссии по исчислению трудового стажа, стажа муниципальной службы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п.4 статьи 12.1. Закона Республики Хакасия от 06.07.2007г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005г. (последующими изменениями и дополнениями) Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Изложить в новой редакции приложение 2 постановления Администрации Таштыпского района от 29.01.2018г. № 36 «Об утверждения положения о комиссии по исчислению трудового стажа, стажа муниципальной службы» (прилагается).

 2. Постановление Администрации Таштыпского района от 28.09.2022. №424 «О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 29.01.2018 г. № 36 «Об утверждения положения о комиссии по исчислению трудового стажа, стажа муниципальной службы» отменить.

3. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава Таштыпского района

                  Н.В.Чебодаев
Приложение
к постановлению Администрации

Таштыпского района
18.10.2022г. № 447
 Состав комиссии

по исчислению трудового стажа, стажа муниципальной службы

Председатель комиссии – Кайлачаков Игорь Степанович, и.о заместителя главы Таштыпского района по социальной работе.

Секретарь — Бурнакова Анастасия Викторовна, главный специалист по вопросам муниципальной службы и кадровой работы Администрации Таштыпского района.

Члены:

Мамышева Екатерина Терентьевна, начальник общего отела Администрации Таштыпского района;

Карамашева Татьяна Николаевна, главный специалист (юрист) Администрации Таштыпского района;

Дубко Надежда Викторовна, директор ГКУ «Управление социальной поддержки населения Таштыпского района»;

Анжиганова Наталья Валерьевна руководитель Управления финансов Администрации Таштыпского района»;

Представитель самостоятельного структурного подразделения наделенного правом юридического лица (при рассмотрении вопроса об исчислении стажа в отношении работника структурного подразделения, наделенного правом юридического лица, либо списка служащих).